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ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 09 22.02.2025 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 28.02.2025 

год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 09-то 
коло ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/33      ВАРДАР  СЛОБОДЕН          

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

     

Забелешки 

. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/34 БАДЕЛ 1862 – МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ 17-07 28-12 18-19 11-20   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Мицковска Е. Митев С. Гавриловски А.  74 – 58 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/35 ПРОБАСКЕТ – КРИВА ПАЛАНКА 22-19 15-17 16-18 11-26   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Бошков Д. Темелков И. Игњатовски Б.  64 – 80 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/36  ПАТРИОТ – БАСКЕТ КАМ   14-25 16-15 12-20 12-13   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Митев Ј. Влахов Н. Попчев К.  46 – 70 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ ОДЛУКИ КОЛО 09      22.02.2025 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  
                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

Натпреварите од Прва А лига жени МОРА да бидат пренесувани во живо,и да се води 
статистика согласно член 39 и 38 од Пропозициите за натпреварување. 

 

ТАБЕЛА ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Крива Паланка 8 8 0 788 548 240 16 

2 Баскет Кам 8 7 1 604 433 171 15 

3 Бадел 1862 8 5 3 554 531 23 13 

4 Вардар 7 4 3 523 453 70 11 

5 Патриот 8 2 6 512 649 -137 10 

6 МЗТ Скопје А. 7 1 6 442 530 -88 8 

7 Пробаскет 8 0 8 420 699 -279 8 
 

 

ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 09 22.02.2025 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 28.02.2025 

год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 09-то 
коло ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/33    СПОРТ ТИМ - СТРУГА 2009  20-18 24-14 23-23 06-12   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Деспотоски П. Маџоски М. Биноски Д.  73 - 67 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 



 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/34 СЛОБОДЕН ШКУПИ       

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

     

Забелешки 

 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/35 ГОСТИВАР - ОХРИД 05-12 07-07 08-06 02-08   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Исајловски П. Ристески С. Дабески С.  22 - 33 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/36  РИНИА СЛОБОДЕН         

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

     

Забелешки 
 

 

ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ ОДЛУКИ КОЛО 09      22.02.2025 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Јан Бор поради откажување од Првата Б лига жени за сезона 2024/205 по 
член 1 алинеја 2 од Правилникот за натпреварување во Сениорските лиги 
се казнува со парична казна во износ од                                                100.000,00 денари 
и сите бодови кои ги има освоено екипата на КК Јан Бор се бришат по член 34 од 
Правилникот за натпреварување. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  
                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

Натпреварите од Прва А лига жени МОРА да бидат пренесувани во живо,и да се води 
статистика согласно член 39 и 38 од Пропозициите за натпреварување. 

 
 

ТАБЕЛА ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Спорт Тим 7 6 1 548 324 224 1 

2 Струга 2009 7 5 2 400 387 13 12 

3 Охрид 7 4 3 346 315 31 11 

4 Шкупи 6 3 3 320 337 -17 9 

5 Риниа 6 2 4 341 385 -44 8 

6 Гостивар 7 0 7 286 493 -207 7 
 
 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 15 22.02.2025 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 28.02.2025 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 15-то 

коло ВТОРА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 
 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/85 БУТЕЛ - РАБОТНИЧКИ 26-14 33-16 12-11 20-10   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Димовски Љ. Антовски Б. Јакова Б. Ристовски А. 91 - 51 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/86 АНГЕЛИ – ЦРН ДРИМ 33-16 27-19 30-18 34-23   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Красниќ А. Давидов А. Деспотовски М. Арсев Г. 124 – 76 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Ангели Стаматиу Е. (473) поради неспортски однос. 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Ангели Наумовски М. (207) поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Црн Дрим Шабани А. (407) поради неспортски однос. 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 



 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/87 МЕГА БАСКЕТ – ПАРТИЗАН В.С. 20-18 18-33 21-30 16-18   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Ангелов Т. Лалков В. Огненов А. Мицкоски Д. 75 – 99 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Мега Баскет Кузманоски И. (922) поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Партизан В.С. Стојковиќ С. (360) поради неспортски однос. 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/88   МАЏАРИ – СТРУМИЦА ФМП 23-16 27-21 15-18 26-16   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Исајловски П. Јакимовски Н. Никочевиќ Е. Ивановски А. 91 - 71 

Забелешки 

Нема црвена лента за истек на периот и нема сирена за истек на четвртина. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Струмица Исајлоски В. (055) поради неспортски однос. 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/89  БОРЕЦ БАСКЕТ – МЗТ УНИ БАНКА       

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Илиевски З. Мијалковски И. Богески М. Ников И. 0 - 20 

Забелешки 

Екипата на КК Борец Баскет во пријавната листа на играчи, пријавила 11 играчи, каде што и во записникот стои 11 играчи. 
Во втора четвртина влегол играч кој не е во пријавна листа и записник, каде што веднаш се пристапило кон исправка на 

грешката, во договор со првиот судија истиот играч бил заменет со играч од пријавната листа и записникот, истиот бил 

испратен во соблекувалната. 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/90 ОХРИД – СОКОЛИ 1933 17-22 16-23 22-27 27-13   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Христовски Ј. Маџоски М. Биноски Д. Георгиевски Д. 82 - 85 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ  КОЛО 15      22.02.2025 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК Ангели Стаматиу Е. (473) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Играчот на КК Ангели Наумовски М. (207) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

04. Играчот на КК Црн Дрим Шабани А. (407) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

05. Играчот на КК Мега Баскет Кузманоски И. (922) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

06. Играчот на КК Партизан В.С. Стојковиќ С. (360) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

07. Екипата на КК Маџари за неисправни тех.уреди по член 54.23  
се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

08. Играчот на КК Струмица ФМП Исајловски В. (055) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

09. Резултатот од натпреварот помеѓу екипите на КК Борец Баскет – КК МЗТ Уни Банка 
90-93, кој се одиграл на ден 22.02.2025 се ПОНИШТУВА, согласно член 61.8 од 
Пропозициите за натпреварување. 

10. Натпреварот помеѓу екипите на КК Борец Баскет – КК МЗТ Уни Банка кој се одиграл 
на ден 22.02.2025 се регистрира со службен резултат 0-20 во корист на екипата на 
КК МЗТ Уни Банка, а екипата на КК Борец Баскет не добива бод предвиден за пораз, 
согласно член 61.8 од Пропозициите за натпреварување.   

11. Делегатот Илиевски З. за несовесно и неуредно извршување на должност, неуредно и 
непотполно спроведување на одлуките на Комесарот за натпреварување по член 60.1 се 

казнува со забрана на вршење на должност на (4) четири натпревари во сите лиги. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата.                                                                                Комесар за натпреварување  
                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 
 

 
 



 

 

ТАБЕЛА ВТОРА ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Соколи 1933 15 13 2 1298 1117 181 28 

2 Ангели 15 12 3 1307 1068 239 27 

3 Маџари 15 12 3 1353 1121 232 27 

4 Црн Дрим 15 9 6 1281 1323 -42 24 

5 Борец Баскет 15 9 6 1129 1102 27 23 

6 МЗТ Уни Банка 15 8 7 1071 1114 -43 23 

7 Бутел 15 7 8 1199 1189 10 22 

8 Охрид 15 5 10 1157 1188 -31 20 

9 Мега Баскет 15 5 10 1128 1216 -88 20 

10 Партизан В.С. 15 5 10 1305 1409 -104 20 

11 Струмица ФМП 15 3 12 1056 1230 -174 18 

12 Работнички 15 2 13 1091 1298 -207 17 

 
 

ТРЕТА А ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 10 22.02.2025 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 28.02.2025 

год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 10-то 

коло ТРЕТА А ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 
 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3АМ/37   ТЕТЕКС ТТК - МЛАДИНЕЦ   24-09 22-17 14-10 15-14   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Гаџоска А. Кестев К. Стојановски Л.  75 - 50 

Забелешки 

Нема црвена и жолта лента за истек на напад и период. 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3АМ/38 ГОСТИВАР – МКК КУМАНОВО 17-23 19-17 17-10 09-20   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Трајчески Д. Огненов А. Мицкоски Д.  62 - 70 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3АМ/39 СЛОБОДЕН ДИБРА ИГЛС       

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

     

Забелешки 

 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3АМ/40   ЉУБОТЕН – ФЕНИКС БАСКЕТ 25-19 24-16 20-32 24-13   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Исајловски П. Ристески С. Ацевски З.  93 - 80 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

ТРЕТА А ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 10 22.02.2025 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Тетекс ТТК за неисправни тех.уреди по член 54.23  
се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  
                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

 

Натпреварите од Трета Б лига мажи МОРА да бидат пренесувани во живо, согласно член 
39 од Пропозициите за натпреварување. 

 
 
 
 
 



 

ТАБЕЛА ТРЕТА А ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Тетекс ТТК 8 8 0 715 503 212 16 

2 Љуботен 9 7 2 743 636 107 16 

3 Феникс Баскет 9 5 4 630 646 -16 14 

4 МКК Куманово 9 4 5 665 712 -47 13 

5 Гостивар 9 3 6 595 640 -45 12 

6 Дибра Иглс 8 3 5 557 622 -65 11 

7 Младинец 8 0 8 505 651 -146 8 
 

 

ТРЕТА Б ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 10 22.02.2025 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 28.02.2025 

год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 10-то 
коло ТРЕТА Б ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/37   ИБА БАСКЕТ - КОНЗУЛИ   14-13 13-28 20-09 22-30   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Рангелов В. Јовановски Н. Сулејман Х.  69 - 80 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/38 ЧАИР 2030 – СПОРТИСИМО 10-23 18-17 21-17 18-11   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ников М. Ников И. Манчев Ф.  67 - 68 

Забелешки 

Екипата на КК Чаир 2030 настапила со осум играчи. 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Чаир 2030 Синани А. (757) поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/39 СЛОБОДЕН МЕГА БАСКЕТ       

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

     

Забелешки 

 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/40  ОВЧЕ ПОЛЕ - ХЕРАКЛЕА  26-20 25-27 19-13 17-14   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Трајковски З. Петровски П. Петровски Д.  87 - 74 

Забелешки 

Нема црвена и жолта лента за истек на напад и период. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Овче Поле Аргировски М. (094) поради неспортски однос. 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Овче Поле Ангеловски Б. (077) поради неспортски однос. 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Хераклеа Махмуди А. (240) поради неспортски однос. 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

ТРЕТА Б ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 10     22.02.2025 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Се опоменува екипата на КК Чаир 2030 да настапи со пропишан број на играчи согласно 

член 57.2 од Пропозициите за натпреварување. 

03. Играчот на КК Чаир 2030 Синани А. (757) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

04. Екипата на КК Овче Поле за неисправни тех.уреди по член 54.23  
се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

05. Играчот на КК Овче Поле Аргировски М. (094) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

06. Играчот на КК Овче Поле Ангеловски Б. (077) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

07. Играчот на КК Хераклеа Махмуди А. (240) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  
                                                                                                      Александар Милојевиќ                         



 

Натпреварите од Трета А лига мажи МОРА да бидат пренесувани во живо, согласно член 
39 од Пропозициите за натпреварување. 

 

ТАБЕЛА ТРЕТА Б ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Хераклеа 9 8 1 729 552 177 17 

2 Овче Поле 9 7 2 728 630 98 16 

3 Конзули 8 5 3 600 549 51 13 

4 Спортисимо 9 4 5 670 684 -14 13 

5 Чаир 2030 9 3 6 639 674 -35 11 

6 ИБА Баскет 8 2 6 599 690 -91 10 

7 Мега Баскет 8 1 7 530 716 -186 9 
 

ТРЕТА В ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 10 22.02.2025 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 28.02.2025 

год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 10-то 
коло ТРЕТА В ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3ВМ/37  СЛОБОДЕН ДИНО БАСКЕТ       

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

     

Забелешки 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/38 РОЛИНГ СТРУМИЦА - ШКУПИ 31-14 23-20 22-10 20-28   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ахтаров К. Тренчевски М. Ангелов К.  96 - 72 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3ВМ/39 СЛОБОДЕН ВАРДАР       

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

     

Забелешки 

 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3ВМ/40  СЛОБОДЕН ГЕВГЕЛИЈА       

Делегат делегат судија 1 судија 2 судија 3 

     

Забелешки 

 

 

ТРЕТА В ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 10     22.02.2025 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  
                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

ТАБЕЛА ТРЕТА В ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Ролинг Струмица 7 5 2 583 506 77 12 

2 Гевгелија 6 4 2 411 336 75 10 

3 Вардар 5 4 1 395 300 95 9 

4 Шкупи 6 0 6 336 559 -223 6 

5 Баскет Дино 4 1 3 231 255 -24 4 

 

Екипите од Сениорски лиги мажи и жени кои ке ги платат казните до објавување на 
следниот Билтен ќе бидат со износ намален за 50% согласно член 52.3 од Пропозициите 
за натпреварување во Сениорски лиги за сезона 2024/2025. 
Казните можат да бидат платени на следнава сметка 300000003207438 за КФСМ. 
Цел на назнака: уплата 50% казнa по Билтен. 
По извршената уплата ке ви биде издадена ф-ра на соодветен намален износ. 
 


